1

玉溪市医疗保险管理局文件

玉医保发〔2018〕6 号

 玉溪市医疗保险管理局关于确定玉溪市公立

医院 2018 年药品配送企业的通知

各县区医疗保险管理局（中心），各公立医院、配送企业：

按照《玉溪市公立医院 2018 年药品采购配送企业遴选方案》，

我局组织对申报玉溪市公立医院药品配送的企业进行了资格审

核、公开遴选、公示，遴选结果经市药品耗材采购领导小组同意，

现将玉溪市公立医院 2018 年药品配送企业名单公布如下：

玉溪国药医药有限公司

云南省医药玉溪销售有限公司

玉溪明晖药业有限公司

上药控股玉溪有限公司

云南百信世业医药股份有限公司

云南鹏源药业有限公司

云南金骏药业有限公司

 2

玉溪劲益药业有限公司

云南同丰医药有限公司

云南新世纪药业有限公司

请各县区医疗保险管理局（中心）、各公立医院按新确定的

配送企业进行相关事宜的对接。延期内的药品采购配送仍按原来

配送企业执行，新确定的配送企业从 2018 年药品采购目录启用

开始执行。

                  玉溪市医疗保险管理局

                   2018 年 2 月 22 日

抄送：玉溪市卫生和计划生育委员会、玉溪市食品和药品监督管理局、

玉溪市深化医疗卫生体制改革领导小组办公室

玉溪市医疗保险管理局办公室               2018 年 2 月 22 日印发